[image: ]

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

	ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -032 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  16 DE MARÇO DE 2021.

	ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 130, DE 16 DE MARÇO DE 2021
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,
CONSIDERANDO a necessidade de manter um Fiscal no contrato do processo do Pregão Presencial nº 0013/2021, Processo Administrativo nº 0037/2021 - Contratos nº 0041/2021 e nº 0042/2021. Referente a Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para locação de veículos automotores, com combustíveis por conta do município contratante e/ou do contratado, nos termos do Edital, sendo a manutenção, reposição de peças de prevenção, pneus, serviços realizados para manutenção e seguro, de total responsabilidade do licitante/contratado, destinados ao atendimento das diversas Secretarias Municipais de Santana dos Garrotes-PB, pelo período de dez meses.
RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, como Fiscal do Contrato do Pregão Presencial nº 0013/2021, Processo Administrativo nº 0037/2021 - Contratos nº 0041/2021 e nº 0042/2021. Referente a Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para locação de veículos automotores, com combustíveis por conta do município contratante e/ou do contratado, nos termos do Edital, sendo a manutenção, reposição de peças de prevenção, pneus, serviços realizados para manutenção e seguro, de total responsabilidade do licitante/contratado, destinados ao atendimento das diversas Secretarias Municipais de Santana dos Garrotes-PB, pelo período de dez meses; o Senhor JOSÉ EUZÉBIO RODRIGUES, servindo-lhe de título para a posse e exercício do cargo a presente Portaria.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 11 de março de 2021.
Publique-se e dê-se ciência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Santana dos Garrotes, Paraíba, 16 de março de 2021.

[image: ]

image1.png
/ ///Zé//A 7

OSE PAULO FILHO
/] PREFEITO MUNICIPAL

image2.jpg